CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CHUYỂN ĐIỂM HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học KT - KT Công nghiệp;

- Phòng Đào tạo;

Tên em là: ........................................................ Mã số HSSV: ..................................

Ngày sinh: ........................................................ Số điện thoại: ..................................

Lớp: ........................................................ Ngành đào tạo: ..................................

Trong các học kỳ trước đây, em đã học và đã được công nhận kết quả học tập các học phần.

Do chuyển lớp nên mã học phần có sự thay đổi. Vì vậy, em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường

xem xét cho phép em được chuyển kết quả học tập các học phần em đã tích luỹ trước đó cho các

học phần tương đương như sau:

TT

Học phần chuyển điểm Học phần tương đương
Xác nhận của Bộ
phận kế hoạch,

TKB

Tên học phần
Số
TC

Điểm
(hệ
10)

Tên học phần
Số
TC

Đồng ý
Không
đồng ý

1

2

3

Em xin trân trọng cảm ơn./.

Phòng Đào tạo
.........., ngày …… tháng ….. năm ……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Bộ phận Một cửa chuyển đơn đề nghị của sinh viên cho Bộ phận Kế hoạch, TKB của phòng Đào tạo;

- Bộ phận Kế hoạch, TKB kiểm tra đối chiếu, xác định và xác nhận chuyển điểm học phần;

- Phòng Đào tạo thực hiện chuyển điểm trên phần mềm và thông báo kết quả cho sinh viên.

BM: ĐT-SV-08